Markus-Seibert-
Gedachtnisturnier 2025
F.-Junioren (Fussball 5)

Presentador: SpVgg Bérenkeller - Abteilung Jugendfussball
Fecha: 13.07.2025, Inicio: 10:00
Ubicacion del evento: Sportanlage SpVgg Barenkeller, Wildtaubenweg 13, 86156 Augsburg

Duracién del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

TSV Bobingen |

CSC Batzenhofen-Hirblingen |

SV Gablingen |

SpVgg Bérenkeller |

TSV Bobingen Il

10

CSC Batzenhofen-Hirblingen Il

SV Gablingen Il

12

SpVgg Barenkeller Il

Ronda preliminar

5| TSV Schwaben Augsburg | @
6 | SpVgg Barenkeller Il
7 | TSV Diedorf /1
8| TSV Leitershofen %

TSV Schwaben Augsburg Il

14 [ TSV Meitingen

15| MBB SG Augsburg

16 | Kissinger SC

Resultados en tiempo real

10:00 [A |CSC Batzenhofen-Hirblin | SpVgg Béarenkeller | Puest: Participante G DG | Pts
212 10:00 |[B |SpVgg Bérenkeller Ill TSV Leitershofen 0 5 1.]SV Gablingen | 8:2 1| 6 9
313 10:00 [C |CSC Batzenhofen-Hirblin | SpVgg Bérenkeller Il 1 1 2.| CSC Batzenhofen-Hirblinge | 5 : 1 4 6
4 |4 10:00 D | TSV Meitingen Kissinger SC 1 3 3.[ TSV Bobingen | 3:3 0 3
511 10:12 [A | TSV Bobingen | SV Gablingen | 1 2 4.|SpVgg Barenkeller | 1:11(-10 0
6|2 10:12 B | TSV Schwaben Augsbur | TSV Diedorf 3:0
713 10:12 [C | TSV Bobingen I SV Gablingen Il 3 :2 _
8|4 10:12 D | TSV Schwaben Augsbur [ MBB SG Augsburg 4 1 Puest Participante G DG | Pts
9 |1 10:24 [A |CSC Batzenhofen-Hirblin | TSV Bobingen | 1 0 1.| TSV Leitershofen 9:2 1|7 9
10| 2 10:24 B |SpVgg Béarenkeller IlI TSV Schwaben Augsbur | 1 6 2. TSV Schwaben Augsburg | |10 : 7 6
113 10:24 [C |CSC Batzenhofen-Hirblin | TSV Bobingen Il 1 1 3.| TSV Diedorf 4 :5 | - 3
12| 4 10:24 [D | TSV Meitingen TSV Schwaben Augsbur | 0 3 4.]|SpVgg Barenkeller llI 1:14(-13 0
13 (1 10:36 [A |SV Gablingen | SpVgg Barenkeller | 5 1
14| 2 10:36 |B [ TSV Diedorf TSV Leitershofen 1 2 _
15| 3 10:36 [C | SV Gablingen I SpVgg Barenkeller Il 0 6 Puest: Participante G DG | Pts
16| 4 10:36 D |[MBB SG Augsburg Kissinger SC 1 2 1. TSV Bobingen Il 7 :4 3 7
17 [ 1 10:48 [A |SpVgg Béarenkeller | TSV Bobingen | 0 : 2 2.| CSC Batzenhofen-Hirblinge| 7 : 2 | 5 5
18| 2 10:48 |[B | TSV Leitershofen TSV Schwaben Augsbur | 2 : 1 3. SpVgg Barenkeller Il 8:4 | 4 4
193 10:48 |[C |SpVgg Bérenkeller Il TSV Bobingen Il 1 : 3 4. SV Gablingen Il 2 :14]-12 0
20 4 10:48 [D |Kissinger SC TSV Schwaben Augsbur | 1 : 3
2111 11:00 [A |SV Gablingen| CSC Batzenhofen-Hirblin | 1 : 0 _
22| 2 11:00 [B | TSV Diedorf SpVgg Barenkeller 111 3:0 Puest: Participante G DG | Pts
23| 3 11:00 [C |SV Gablingen CSC Batzenhofen-Hirblin | 0 : 5 1.| TSV Schwaben Augsburg 11|10 : 2 | 8 9
24| 4 11:00 (D |MBB SG Augsburg TSV Meitingen 2 4 2. | Kissinger SC 6:5 |1 6
3.| TSV Meitingen 5:8 (-3 3
1 4.1 MBB SG Augsburgdecho cqn4pasiidq pbér toubnej



https://tournej.mx/showit.php?id=1674565665
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iUltima rondal

25

26

27

28

29

11:30

11:30

11:30

11:30

11:42

11:42

11:42

11:42

11:54

11:54

11:54

11:54

12:06

12:06

3.°del Grupo A
TSV Bobingen |

3.2 del Grupo C

SpVgg Barenkeller Il

4.°del Grupo A

SpVgg Barenkeller |

4.° del Grupo C
SV Gablingen |l

1.°del Grupo A
SV Gablingen |

1.°del Grupo C
TSV Bobingen II

2.° del Grupo A
CSC Batzenhofen-Hirbl

2.°del Grupo C
CSC Batzenhofen-Hirbl

Perdié el 7.° cuartos de fin

MBB SG Augsburg

Perdié el 5.° cuartos de fin

SV Gablingen |l

Gané el 7.° cuartos de final

SpVgg Barenkeller Il

Gané el 5.° cuartos de final

TSV Meitingen

Perdié el 3.° cuartos de fin

Kissinger SC

Perdié el 1.° cuartos de fin

CSC Batzenhofen-Hirbl
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iUltima rondal

4.° del Grupo B

SpVgg Barenkeller I11

4.°del Grupo D
MBB SG Augsburg

SlOo[® I N oA [w]Dd

3.°del Grupo B
TSV Diedorf

3.°del Grupo D
TSV Meitingen

2.°del Grupo B
TSV Schwaben Augsb

2.° del Grupo D

Kissinger SC

1.° del Grupo B
TSV Leitershofen

1.°del Grupo D
TSV Schwaben Augsb

Perdié el 8.° cuartos de fin

SpVgg Barenkeller l1I

Perdié el 6.° cuartos de fin

SpVgg Barenkeller |

Gané el 8.° cuartos de final

TSV Bobingen |

Gané el 6.° cuartos de final

TSV Diedorf

Perdio el 4.° cuartos de fin

SV Gablingen |

Perdi6 el 2.° cuartos de fin

CSC Batzenhofen-Hirbl

1.

TSV Leitershofen

TSV Bobingen Il

TSV Schwaben Augsburg |

TSV Schwaben Augsburg Il

CSC Batzenhofen-Hirblinge

Kissinger SC

CSC Batzenhofen-Hirblinge

SV Gablingen |

TSV Diedorf
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Hecho con pasion por tournej
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12:06

12:06

12:18

12:18

12:18

12:18

12:30

12:30

12:30

12:42

Gand el 3.° cuartos de final

TSV Bobingen Il

Gané el 1.° cuartos de final

TSV Schwaben Augsb

Perdid el 7.° semifinal (lug

SV Gablingen Il

Gang el 7.° semifinal (lugar

SpVgg Barenkeller |

Perdid el 5.° semifinal (lug

TSV Meitingen

Gand el 5.° semifinal (lugar

TSV Diedorf

Perdid el 3.° semifinal (lug

CSC Batzenhofen-Hirbl

Gand el 3.° semifinal (lugar

CSC Batzenhofen-Hirbl

Perdié el 1.° semifinal

TSV Schwaben Augsb

Gand el 1.° semifinal

TSV Leitershofen
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Gand el 4.° cuartos de final

TSV Schwaben Augsb

Gané el 2.° cuartos de final

TSV Leitershofen

Perdié el 8.° semifinal (lug

SpVgg Barenkeller l1I

Gand el 8.° semifinal (lugar

MBB SG Augsburg

Perdio el 6.° semifinal (lug

TSV Bobingen |

Gané el 6.° semifinal (lugar

SpVgg Barenkeller 11

Perdid el 4.° semifinal (lug

SV Gablingen |

Gand el 4.° semifinal (lugar

Kissinger SC

Perdié el 2.° semifinal

TSV Schwaben Augsb

Gané el 2.° semifinal

TSV Bobingen Il
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